TÊN ĐƠN VỊ BÁO GIÁ

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

BÁO GIÁMẪU

Kính gửi: Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương
Căn cứ nội dung mời báo giá dịch vụ thu gom, vận chuyển và xử lý chất thải nguy hại cho 02 năm (2025 và 2026) của Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương tại văn bản số 938/VKNTTW-HCQT ngày 29/10/2024; Công ty…… địa chỉ: ………………, mã số thuế: …………. báo giá cung cấp dịch vụ như sau:
1. Báo giá dịch vụ:

TT

	Danh mục chất thải
	Mã CTNH
	Đơn vị tính
	Khối
lượng
	Đơn giá (đ)

	1
	Hỗn hợp dung môi hữu cơ đã qua sử dụng
	03 05 01
	Kg
	01

	2
	Hóa chất hết hạn sử dụng
	03 05 03
	Kg
	01

	3
	Vỏ, chai lọ đựng hóa chất có cảnh báo nguy hại từ nhà sản xuất
	18 01 04
	Kg
	01

	4
	Bóng đèn huỳnh quang thải
	16 01 06
	Kg
	01

	5
	Mẫu thuốc, mỹ phẩm và bao bì trực tiếp của thuốc và mỹ phẩm
	03 05 03
	Kg
	01

	6
	Chất thải sắc nhọn lây nhiễm
	13 01 01
	Kg
	01

	7
	Chất thải giải phẫu (Động vật thí nghiệm)
	13 01 01
	Kg
	01

Giá chào bao gồm toàn bộ chi phí để thực hiện việc cung cấp dịch vụ theo yêu cầu tại địa chỉ trên, thuế VAT và các chi phí liên quan khác (nếu có);
2. Hiệu lực của báo giá: Báo giá này có hiệu lực là 90 ngày kể từ ngày phát hành
3. Chúng tôi cam kết:
- Công ty chúng tôi cam kết đáp ứng đầy đủ các yêu cầu về kỹ thuật quy định tại Phụ lục 1 kèm theo văn bản số 938/VKNTTW-HCQT ký ngày 29/10/2024 của Viện Kiểm nghiệm thuốc Trung ương;
- Không đang trong quá trình thực hiện thủ tục giải thể hoặc bị thu hồi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp hoặc Giấy chứng nhận đăng ký hộ kinh doanh hoặc các tài liệu tương đương khác; không thuộc trường hợp mất khả năng thanh toán theo quy định của pháp luật về doanh nghiệp.
- Những thông tin kê khai trong báo giá là trung thực.

	..........., ngày.....tháng.....năm 2024
Đại diện hợp pháp của nhà cung cấp
(Ký tên, đóng dấu)